
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорокова сесія восьме демократичне скликання 

  
 лютого 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -40/24 
 
Про продовження строку дії 
договору оренди земельної ділянки 
ПП «Сервіс-Вальд» 
 
    Розглянувши клопотання  керівника ПП «Сервіс-Вальд» Малендевича 
Любомира Степановича про продовження строку дії договору оренди земельної 
ділянки площею 1,5088 га  на вул. І.Франка,12 в с.Поляниці Калуського району   
для ведення товарного сільськосподарського виробництва, взявши до уваги 
свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 20 жовтня 2010 року,  
Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
іншого речового права від 02 грудня 2016 року,  номер запису 17896218, 
відповідно до статті 126-1 Земельного кодексу України, статті 33 Закону 
України  «Про оренду землі», керуючись  пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська рада  

ВИРІШИЛА: 
        1.  Продовжити  ПП « Сервіс-Вальд»  договір оренди    земельної ділянки  
від 08 листопада 2016 року на земельну ділянку кадастровий             
№ 2610291601:01:002:0027  площею 1,5088 га на вул. І.Франка,12 в с.Поляниці 
Калуського району для ведення товарного сільськосподарського виробництва 
строком на 10 років.    
       2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника  
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Василя ЮРОЧКА. 
 

Міський голова                                                                         Іван ЯЦИНИН 

 


